О проекте федерального закона № 613593-8                 «О внесении изменений в Федеральный закон             «О муниципальной службе в Российской Федерации» (в части исключения положений, касающихся муниципальной службы в аппарате избирательной комиссии муниципального образования, и дополнения перечня документов, предоставляемых гражданином при поступлении на  муниципальную службу)

  Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Поддержать проект федерального закона № 613593-8 «О внесении изменений в Федеральный закон «О муниципальной службе в Российской Федерации» (в части исключения положений, касающихся муниципальной службы в аппарате избирательной комиссии муниципального образования, и дополнения перечня документов, предоставляемых гражданином при        поступлении на муниципальную службу).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации.

	Председатель Государственного Совета Республики Татарстан
г. Казань,

6 июня 2024 года
№ 2523-VI ГС
	                            Ф.Х. Мухаметшин